
Усогласеност со Делегираната Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 392/2012

Име на добавувачот или заштитен знак

Име на моделот

Максимален капацитет (кг)

Тип на машина за сушење

Класа на енергетска ефикасност (1)

Годишна потрошувачка на енергија (kWh) (2)

Тип на контроли

Потрошувачка на енергија на стандардната програма за памучна облека при цело полнење (kWh)

Потрошувачка на енергија на стандардната програма за памучна облека при делумно полнење (kWh)

Потрошувачка на енергија во оставен вклучен режим за стандардната програма за памучна облека при цело
полнење, PO (W)

Потрошувачка на енергија во исклучен режим за стандардната програма за памучна облека при цело полнење, PO
(W)

Времетраење на оставен вклучен режим (мин.)

Стандардна програма за памучна облека (3)

Време на програмата на стандардната програма за памучна облека при делумно полнење, Tdry1/2 (мин)

Предвидено време на програмата на стандардната програма за памучна облека при цело и делумно полнење (Tt )

Класа на ефикасност на кондензација (4)

Просечна ефикасност на кондензација на стандардната програма за памучна облека при цело полнење, Cdry

Просечна ефикасност на кондензација на стандардната програма за памучна облека при делумно полнење, Cdry1/2

Предвидена ефикасност на кондензација на стандардната програма за памучна облека при цело и делумно
полнење, Ct

Ниво на звучна моќност за стандардната програма за памучна облека при цело полнење (5)
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(1) Скала од A+++ (најефикасно) до D (најмалку ефикасно)

(2) Потрошувачка на енергија врз основа на 160 циклуси на сушење на стандардната програма за памучна облека при цело и делумно полнење и потрошувачката на
режимите со мала моќност. Вистинската потрошувачка на енергија по циклус зависи од тоа како се користи апаратот.

(4) Скала од G (најмалку ефикасно) до A (најефикасно)

(5) Предвидена просечна вредност — L WA    изразена во dB(A) re 1 pW

(3) „Програма за сушење на памучна облека - директно во плакар“ што се користи при цело и делумно полнење е стандардната програма за сушење на која се однесуваат
информациите во етикетата и листот со информации за производот, дека оваа програма е погодна за сушење на нормални влажни памучни алишта и дека е најефикасна
програма во однос на потрошувачката на енергија за памучна облека.
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Време на програмата на стандардната програма за памучна облека при цело полнење, Tdry (мин)

•
-

-

-•


